

(14) 分项报价表

投标人名称：**海北祁连山绿色有机生物科技开发有限责任公司** 投标包号：**包1**

序号	产品名称	品牌	规格 型号	生产厂家	数量及 单位	单价	合计	免费质 保期
1	商品有机肥 料	五香	50公斤/ 袋	海北祁连山 绿色有机生 物科技开发 有限责任公 司	1280.00吨	875.00	1120000 .00	一个作 物生长 周期
2								
3								
4								
...								
投标总价		大写： 壹佰壹拾贰万元整 小写： 1120000.00元						

注：

1. 本表应依照第五部分（二）项目基本情况及要求中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：**海北祁连山绿色有机生物科技开发有限责任公司**（公章）

法定代表人或委托代理人：鲍均芳（签字或盖章）

2024年04月19日

(14) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：青海昊旻农牧科技有限公司 投标包号：包2

序号	产品名称	品牌	规格 型号	生产厂家	数量及 单位	单价	合计	免费质 保期
1	商品有机肥料	瓦颜山	50Kg/袋	青海昊旻农牧 科技有限公司	1014.72 吨	883.0 0	896000	一个作 物生长 周期
2								
3								
4								
...								
投标总价		大写：捌拾玖万陆仟元整 小写：896000.00元						

注：

1. 本表应依照第五部分（二）项目基本情况及要求中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。
2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海昊旻农牧科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：张少波（签字或盖章）

2024年04月19日

(14) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：海东市铭翔农牧科技有限公司

投标包号：包3

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	商品有机肥	绿固壮	50kg/袋	海东市铭翔农牧科技有限公司	1001.11 吨	895元/吨	896000.00元	一个作物生长季
投标总价		大写：捌拾玖万陆仟元整 小写：896000.00元						

注：

1. 本表应依照第五部分（二）项目基本情况及要求中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。
2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：海东市铭翔农牧科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：  （签字或盖章）

2024年04月19日

(14) 分项报价表

投标人名称：青海五丰生物科技有限公司

投标包号：包4

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	商品有机肥	心杞点	50公斤/袋	青海五丰生物科技 有限公司	1041.86吨	860元	896000元	一个作物生长 周期
投标总价		大写：捌拾玖万陆仟元整 小写：896000.00元						

注：

1. 本表应依照第五部分（二）项目基本情况及要求中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海五丰生物科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：王 建 旭（签字或盖章）

2024年4月19日

(14) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：**青海都兰茂丰生物有机肥料有限责任公司** 投标包号：**包5**

序号	产品名称	品牌	规格 型号	生产厂家	数量及 单位	单价	合计	免费质 保期
1	商品有机肥 料	柴达木	50kg/袋	青海都兰茂 丰生物有机 肥料有限责 任公司	1019.34 吨	879.00	896000	一个作物 生长周期
2								
3								
4								
...								
投标总价			大写： 捌拾玖万陆仟元整 小写： 896000.00 元					

注：

1. 本表应依照第五部分（二）项目基本情况及要求中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。
2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：**青海都兰茂丰生物有机肥料有限责任公司**（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

2024 年 04 月 19 日

(14) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：青海科野生态牧业开发有限公司

投标包号：包六

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	有机肥	青科野	50公斤/袋	青海科野生态牧业开发有限公司	1001.11吨	895元/吨	896000.00元	一个作物生长周期：
总价			大写：捌拾玖万陆仟元整 小写：896000.00元					

注：

1. 本表应依照第五部分（二）项目基本情况及要求中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。
2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海科野生态牧业开发有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：张强（签字或盖章）

2024年4月19日



(14) 分项报价表

分项报价表

投标人名称: 青海农祥农业生产资料有限公司

投标包号: 包7

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	生物有机肥	丑香	40公斤/袋	海北祁连山绿色有机生物科技开发有限公司	208.8607595 吨	1580元	330000元	一个作物生长周期
2	水溶肥	奔马	20公斤/袋	金昌奔马复合肥有限责任公司	76.05633803 吨	7100元	540000元	一个作物生长周期
...								
投标总价		大写: 捌拾柒万元整 小写: 870000.00元						

注:

1. 本表应依照第五部分(二)项目基本情况及要求中的产品序号按顺序逐项填写,不得遗漏,否则,按无效投标处理。
2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人: 青海农祥农业生产资料有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: [刘国才] (签字或盖章)

2024年4月19日

(14) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：门源县农业生产资料有限责任公司

投标包号：包8

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	青稞（噻虫·福·萎锈）	江苏明德立达	50 克/瓶	江苏明德立达作物科技有限公司	20000 瓶	22.00元	440000.00元	一个作物生长周期
2	油菜（噻虫嗪、咯菌腈）	先正达	1000毫升/瓶	先正达南通作物保护有限公司	300 瓶	550.00元	165000.00元	一个作物生长周期
		先正达	100毫升/瓶	先正达南通作物保护有限公司	3000 瓶	55.00元	165000.00元	一个作物生长周期
3	哈茨木霉菌	成都特普	30克/袋	成都特普生物科技股份有限公司	6000 袋	3.50元	21000.00元	一个作物生长周期
4	苏云金杆菌	扬州绿源	50克/袋	扬州绿源生物化工有限公司	3000 袋	3.00元	9000.00元	一个作物生长周期
5	芸苔素内脂	江西鑫邦	10毫升/袋	江西鑫邦生化有限公司	3062 袋	0.98元	3000.00元	一个作物生长周期
投标总价		大写：捌拾万零叁仟元整 小写：803000.00元						



注：1. 本表应依照第五部分（二）项目基本情况及要求中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：门源县农业生产资料有限责任公司（公章）

法定代表人或委托代理人：李宛斌（签字或盖章）

2024 年 4 月 19 日



(14) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：大通盈丰田农业发展有限公司

投标包号：包9

序号	产品名称	品牌	规格 型号	生产厂家	数量及 单位	单价	合计	免费质 保期
1	有机叶面肥 (含腐植酸 水溶肥料)	潍坊 康峰	30克 /袋	潍坊康峰生 物科技有限 公司	2319.9 公斤	163.8元/ 公斤	380000 元	一个作 物生长 周期
2								
3								
4								
...								
投标总价		大写：叁拾捌万元整 小写：380000.00元						

注：

1. 本表应依照第五部分（二）项目基本情况及要求中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。
2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：大通盈丰田农业发展有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：王业珍（签字或盖章）

2024年04月19日